
COMUNE DI CAPRI LEONE
Provincia di MESSINA

DETERMINA SINDACALE n. 2 i\l

OGGETTO: Attribuzione Temporanea funzione di Economo Comunale, al dipendente
Sig. Giuseppe Allia.

IL SINDACO

Considerato
che la dipendente Sig.ra Marina Mollica, con funzioni di Economo Comunale, risulta assente dal
servizio;
che per assicurare il regolare funzionamento del servizio Economato si rende necessario ed urgente
provvedere ad attribuire, temporaneamente e sino al rientro in servizio della stessa, la funzione di
Economo Comunale ad altro dipendente avente i requisiti richiesti dalla legge;
Visto l'art. 30 del regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e Servizi e norme di accesso, che
disciplina le modalità di sostituzione dei Responsabili;
Rilevato che, detto incarico può essere temporaneamente attribuito al Responsabile dell'Area
Economico Finanziaria Sig.Giuseppe Allia;
Riconosciuta la propria competenza in materia;
Visto il vigente Regolamento Ordinario degli Uffici e Servizi e norme di accesso;
Visto T O.A.EE.LL. vigente in materia;

DETERMINA

Di attribuire, per le motivazioni in premesse espresse, la funzione di Economo Comunale al
dipendente Sig, Giuseppe Allia - Responsabile dell'Area Economica Finanziaria;
Di dare atto che il presente incarico, temporaneamente attribuito, non costituisce ulteriore
spesa a carico del bilancio dell'Ente, in quanto il suddetto dipendente è già percettore di
indennità di responsabilità di area.
Di disporre la trasmissione di copia del presente provvedimento all'ufficio Ragioneria, al
Segretario Comunale ed ai Capi Gruppo Consiliari ;
Di disporre la trasmissione del presente provvedimento nella raccolta delle determinazione
Sindacali e la sua pubblicazione,ai fini della Pubblicità degli atti e della trasparenza
Amministrativa ,all'Albo Pretorio on -line dell'ente da oggi e per quindici giorni consecutivi

Dalla Residenza Municipale lì, g?3 • Pi •


